
PROTOKÓŁ Nr XVII/2011 
z przebiegu XVII (VI nadzwyczajnej) sesji VI kadencji Rady Miasta Dęblin  

w dniu 13 października 2011 roku 
_____________________________________________________________________________ 
 

Miejsce posiedzenia: sala ślubów Ratusza Miasta.  

Czas trwania sesji: godz. 15
30

 – 16
00

. 

Ustawowy skład Rady Miasta - 15 radnych. 

W sesji wzięło udział 14 radnych. Nieobecna Magdalena Piechota.  
 

Sesję rozpoczęto wprowadzeniem pocztu sztandarowego oraz wysłuchaniem hymnu 

państwowego. 

 
Ad. pkt 1.  
Otwarcie sesji.  
 

Sesję otworzył Przewodniczący Rady Miasta – Henryk Wiejak, który przywitał zebranych. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik do protokołu. Oprócz radnych w sesji uczestniczyli 

zaproszeni goście: 

− Pani Grażyna Maziarek - Pełniąca do tej pory obowiązki Burmistrza Miasta,  

− Stanisław Włodarczyk Burmistrz Elekt wraz z Małżonką, 
− Katarzyna Pilch – Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej, 

− Dariusz Wojdat – Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Ryckiego, 

− Tadeusz Oryl – Wicestarosta Powiatu Ryckiego,  

− podkom. Sebastian Gral – Komendant Komisariatu Policji,  

− przewodniczący zarządów osiedlowych, 

− dyrektorzy placówek oświatowych, 

− przedstawiciele lokalnej prasy, 

− i inni. 

 

Ad. pkt 2.  
Przedstawienie porządku obrad. 
 
Przewodniczący Rady – Henryk Wiejak poinformował, że dzisiejsza uroczysta sesja została 

zwołana w trybie nadzwyczajnym w związku ze złożeniem ślubowania przez ponownie 

wybranego Burmistrza Miasta Dęblin – Stanisława Włodarczyka. 

Następnie przedstawił porządek obrad XVII (VI nadzwyczajnej) sesji Rady Miasta: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Wręczenie zaświadczenia o wyborze na Burmistrza. 

4. Złożenie ślubowania przez Burmistrza Miasta Dęblin. 

5. Zamknięcie sesji. 

 

Ad. pkt 3.    
Wręczenie zaświadczenia o wyborze na Burmistrza. 
 
Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej - Pani Katarzyna Pilch wręczyła ponownie 

wybranemu Burmistrzowi Miasta Dęblin - Stanisławowi Włodarczykowi zaświadczenie  

o wyborze.  

Kopia zaświadczenia stanowi załącznik do protokołu.  

 
 



str. 2 

Protokół Nr XVII/2011 z sesji Rady Miasta Dęblin  

 w dniu 13 października 2011 r. 

Ad. pkt 4. 
Złożenie ślubowania przez Burmistrza Miasta Dęblin. 
 
Przewodniczący Rady poinformował, że objęcie obowiązków przez burmistrza miasta 

następuje z chwilą złożenia wobec rady miasta ślubowania. Porosił wszystkich o powstanie,  

po czym Burmistrz Miasta Dęblin - Stanisław Włodarczyk złożył ślubowanie następującej 

treści: „Obejmując urząd burmistrza miasta, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu,  

a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności 

mieszkańców miasta. Tak mi dopomóż Bóg”.  

 
Przewodniczący Rady Miasta powiedział - w związku ze złożonym ślubowaniem - 

stwierdzam, że Pan Stanisław Włodarczyk objął obowiązki Burmistrza Miasta Dęblin.  

 

W imieniu całej Rady Miasta Przewodniczący Rady – Henryk Wiejak złożył gratulacje 

ponownie wybranemu Burmistrzowi, życząc dalszych sukcesów w życiu osobistym  

i zawodowym.  

 

Głos zabrał Burmistrz Miasta, który powiedział, że po raz trzeci w tej kadencji składa 

ślubowanie i ma nadzieję, że po raz ostatni. Podziękował Pani Komisarz - Grażynie Maziarek 

pełniącej obowiązki burmistrza oraz wszystkim, którzy go wspierali. Podkreślił, że zachowana 

była ciągłość pracy, wszystkie sprawy urzędowe były załatwiane w terminie. Powiedział,  

że czeka nas bardzo dużo pracy w najbliższym czasie, ponieważ przed nami przygotowanie 

budżetu na przyszły rok. Rok 2012 zapowiada się pracowicie pod kątem inwestycji na terenie 

miasta. Jeszcze tej jesieni zostanie podpisana umowa na rewitalizację miasta, co w przyszłym 

roku zaowocuje jej realizacją. Będzie to duża i długa inwestycja, rozłożona w cyklu dwuletnim.  

Jest również ogromna szansa, że nasz wniosek o modernizację i rozbudowę sieci wodociągowej  

i kanalizacyjnej na terenie miasta, złożony z Programu – Infrastruktura i środowisko, również 
otrzyma dofinansowanie. Inwestycja będzie rozbita na 2 lub 3 lata. Jeśli uda się zrealizować obie 

inwestycje, byłby to dla miasta ogromny skok cywilizacyjny.  

Burmistrz poprosił wszystkich o współpracę, ponieważ nawet najśmielszych i najpiękniejszych 

planów nie uda się samemu zrealizować. Aby praca była efektywna potrzebna jest grupa ludzi  

i ma nadzieję, że w Dęblinie będzie to Burmistrz, Rada Miasta i mieszkańcy.   

 

Po zakończeniu wypowiedzi Burmistrza, poczet sztandarowy wyprowadził sztandar miasta. 

 

Ad. pkt 4. 
Zamknięcie sesji. 
 

W związku z wyczerpaniem porządku Przewodniczący Rady Miasta – Henryk Wiejak zamknął 
obrady XVII (VI nadzwyczajnej) sesji Rady Miasta Dęblin.  

Po zamknięciu sesji wystąpił chór z „Klubu Seniora”, ze śpiewającymi życzeniami dla 

Burmistrza. Życzenia i gratulacje składali również radni i zaproszeni goście. 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: 

Agnieszka Ostrach 


